
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación RD-2022-1425-E-UNC-DEC#FCM

 
VISTO:

La RD-2022-1425-E-UNC-DEC#FCM, donde se solicita expedir los Diplomas de los Egresados de la
Escuela de Fonoaudiología de la Facultad de Ciencias Médicas;

CONSIDERANDO:

Que se ha comedito un error involuntario en el DNI de la Egresada, ZAPATA PEÑA, LUISA
MARÍA;

Que es menester corregir el error producido a fin de expedir correctamente su Diploma;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Rectificar el Artículo 1º de la RD-2022-1425-E-UNC-DEC#FCM,  donde se solicita expedir los
Diplomas de los Egresados de la Escuela de Fonoaudiología de la Facultad de Ciencias Médicas, donde
dice: ...“ZAPATA PEÑA, LUISA MARIA -DNT 95718070 -colombiana -11/11/1997 -2018 -05/12/2017 
17/12/2021”...,debe decir: ..."ZAPATA PEÑA, LUISA MARIA -DNI 95718070 -colombiana -11/11/1997 -
2018 -05/12/2017 -17/12/2021"...

Artículo 2º: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-5104-E-UNC-DEC#FCM
		2022-11-22T12:23:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T13:10:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T13:10:20-0300
	GDE UNC




